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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.09.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,873,084 0 18,093,543.38 0.0018,873,084 18,093,543.38 779,540.62 18,873,084 0 18,093,543.38 0.0018,873,084 18,093,543.38 779,540.62

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,338,212 0 1,439,485.85 0.002,338,212 1,439,485.85 898,726.15 2,338,212 0 1,439,485.85 0.002,338,212 1,439,485.85 898,726.15

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 17,919,783 0 2,812,606.18 396.5017,919,783 2,812,209.68 15,107,573.32 17,919,783 0 2,812,606.18 396.5017,919,783 2,812,209.68 15,107,573.32

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,522,108 0 0.00 0.003,522,108 0.00 3,522,108.00 3,522,108 0 0.00 0.003,522,108 0.00 3,522,108.00

2 . 5 OTROS GASTOS 147,117 0 31,500.00 0.00147,117 31,500.00 115,617.00 147,117 0 31,500.00 0.00147,117 31,500.00 115,617.00

20,423,565.0922,376,738.9142,800,304 396.5022,377,135.41042,800,304TOTAL CATEGORIA : 20,423,565.0922,376,738.9142,800,304 396.5022,377,135.41042,800,304

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,509,811 0 0.00 0.001,509,811 0.00 1,509,811.00 1,509,811 0 0.00 0.001,509,811 0.00 1,509,811.00

1,509,811.000.0044,310,115 0.000.0001,509,811TOTAL CATEGORIA : 1,509,811.000.001,509,811 0.000.0001,509,811

44,310,115 0 22,377,135.41 396.5044,310,115 22,376,738.91 21,933,376.09TOTAL RUBRO : 44,310,115 0 22,377,135.41 396.5044,310,115 22,376,738.91 21,933,376.09

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.09.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,559,592 0 2,291,029.21 0.002,559,592 2,291,029.21 268,562.79 2,559,592 0 2,291,029.21 0.002,559,592 2,291,029.21 268,562.79

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 991,025 0 805,441.79 0.00991,025 805,441.79 185,583.21 991,025 0 805,441.79 0.00991,025 805,441.79 185,583.21

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,618,345 0 1,095,135.40 0.001,618,345 1,095,135.40 523,209.60 1,618,345 0 1,095,135.40 0.001,618,345 1,095,135.40 523,209.60

2 . 5 OTROS GASTOS 49,487 0 0.00 0.0049,487 0.00 49,487.00 49,487 0 0.00 0.0049,487 0.00 49,487.00

1,026,842.604,191,606.405,218,449 0.004,191,606.4005,218,449TOTAL CATEGORIA : 1,026,842.604,191,606.405,218,449 0.004,191,606.4005,218,449

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 51,968 0 0.00 0.0051,968 0.00 51,968.00 51,968 0 0.00 0.0051,968 0.00 51,968.00

51,968.000.005,270,417 0.000.00051,968TOTAL CATEGORIA : 51,968.000.0051,968 0.000.00051,968

5,270,417 0 4,191,606.40 0.005,270,417 4,191,606.40 1,078,810.60TOTAL RUBRO : 5,270,417 0 4,191,606.40 0.005,270,417 4,191,606.40 1,078,810.60

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :
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08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.09.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 6,216 0 0.00 0.006,216 0.00 6,216.00 6,216 0 0.00 0.006,216 0.00 6,216.00

6,216.000.006,216 0.000.0006,216TOTAL CATEGORIA : 6,216.000.006,216 0.000.0006,216

6,216 0 0.00 0.006,216 0.00 6,216.00TOTAL RUBRO : 6,216 0 0.00 0.006,216 0.00 6,216.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


